
Uchwała Nr 200/2018 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 9 maja 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: ,,Prowadzenie całodobowej 
placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego łączącej zadania 
o charakterze interwencyjnym" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2017 poz. 1868 z późn. zm.), art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 
1, art. 11 ust. 2, art. 13, art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: ,,Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo -
wychowawczej typu socjalizacyjnego łączącej zadania o charakterze interwencyjnym". 

§2 

W konkursie mogą uczestniczyć podmioty wskazane w art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zw. z art. 3 ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§3 

Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§4 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gołdapi oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§5 

W celu rozpatrzenia złożonych ofert w konkursie zostanie powołana komisja konkursowa. 

§6 

1. Praca w komisji ma charakter nieodpłatny, członkowie komisji nie otrzymują z tego tytułu 
wynagrodzenia. 

2. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 

§7 

Do zadań komisji konkursowej należeć będzie przeprowadzenie postępowania konkursowego 
i przedłożenie wyników konkursu do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§8 

Regulamin pracy komisji, o której mowa w§ 5, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



§9 

Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi na samodzielnym stanowisku ds. zdrowia 
i pomocy społecznej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f 

Członkowie Zarządu: !Ja . 

Starost~łdapski 
/p;. 

/ drzej Ciołek 

1. Grażyna Barbara Senda. ····~Jlfln,j.,, 
2. Marzanna Marianna War iejewska ........ ~l ... {h:":":. f ... ........ . 
3. Jan Andrzej Osiński ....... -~ ·· .... . .. ~'tt/. 
4. Bogdan Michnicz .............................. . 



Uzasadnienie do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

Nr~2018 z dnia 9 maja 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: ,,Prowadzenie całodobowej 
placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego łączącej zadania 

o charakterze interwencyjnym" 

Rada Powiatu w Gołdapi uchwałą Nr LIX/258/2018 z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie zlecenia realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej pod nazwą: ,,Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo - wychowawczej" 
postanowiła zlecić realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej podmiotom wskazanym w art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zw. z art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zlecenie realizacji zadania odbywa się po uprzednim ogłoszeniu konkursu ofert na 
realizację ww. zadania na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Po upływie terminu składania ofert 
powołana komisja dokona ich oceny i przedstawi realizatora zadania. 

W wyniku ogłoszonego w dniu 13 kwietnia 2018 r. konkursu na realizację 
przedmiotowego zadania nie wpłynęła żadna oferta. Biorąc pod uwagę, iż zapewnienie opieki 
i wychowania w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych dzieciom 
pozbawionym całkowicie lub częściowo opieki rodziców jest zadaniem własnym powiatu, 
ponowne ogłoszenie konkursu jest uzasadnione. 

~

A .. lSTA 
~ . 

1 
• rz~j Ctolek 




